Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №10

имени А.К.Канищева станицы Новопокровской

муниципального образования Новопокровский район

П Р И К А З

от  01.09.2023                                           № 469

                 ст-ца Новопокровская

О назначении ответственного за проведение

государственной итоговой аттестации по программам

основного общего, среднего общего образования

МБОУ СОШ №10 в 2023- 2024 учебном году

 Для организации и проведения государственной итоговой аттестации

по программам основного общего, среднего общего образования в

МБОУ СОШ №10 в 2023- 2024 учебном году п р и к а з ы в а ю:

 1.Назначить ответственным за проведение государственной итоговой

аттестации по программам основного общего, среднего общего образования

Степыкину М.А., зам. директора по УВР.

 2. Степыкиной М.А., ответственной за проведение государственной

итоговой аттестации по программам основного общего, среднего общего

образования подготовить и утвердить:

 - «дорожную карту» (план) подготовки ГИА – 9, ГИА – 11;

 - план информационно-разъяснительной работы ГИА – 9, ГИА – 11;

 - базу данных обучающихся 9-х, 11 классов.

 3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №10                                                       С.Н.Шабельник

		2023-11-13T17:13:36+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №10 ИМЕНИ А.К. КАНИЩЕВА СТАНИЦЫ НОВОПОКРОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОПОКРОВСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа